关于2024年上半年全国大学英语四、六级
报名的通知
各高职学院：
根据教育部统一部署，2024年上半年全国大学英语四、六级考试笔试将于6月15日举行，为确保考试平稳顺利实施，现就做好考试报名工作相关事宜通知如下：
一、考试日期及时间
	日期（6月15 日）
	考试种类
	考试时间

	上午
	英语四级考试（CET4）
	9:00-11:20

	下午
	英语六级考试（CET6）
	15:00-17:25

二、报名要求及注意事项
1.CET 报考资格为全日制普通及成人高等院校本科、专科在校生，在籍研究生。
2.考生报名信息及照片2024年3月19日上午13:30点前报至教务处王淼处。
3.统一用新模板，模板格式不得随意更改，务必按要求填写；考生照片使用jpg格式，照片用考生身份证号码命名。照片大小不能超过200KB。二级学院照片包压缩格式：Zip。请告知报名考生不得使用翻拍照片、手机自拍照片或是像素过低模糊照片作为报名照片，因个人原因提供的照片无法通过报名的责任自负。请二级学院做好报名信息核查工作。
4.考生姓名务必与身份证保持一致。
5.考生网上报名时间为2024年3月22日12:00 至 2024年3月29日17:00，支付完成后及时刷新页面,确认是否支付成功避免重复支付。网上报名的考生24小时后仍未支付，系统将自动删除。
6.考生报名网址：
CET全国网上报名系统：http://cet-bm.neea.edu.cn
考生报名到考试前的所有操作（包括打印准考证）都在本系统内完成，此网址是唯一入口，请勿随意登录其他网站交费以免遭遇欺诈。
7.系统推荐浏览器：谷歌 、火狐

教务处
[bookmark: _GoBack]2024年3月14日